

Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 08 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico — ANO IX

#### **DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI**







#### Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 08 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico — ANO IX

Decreto nº. 016, de 08 de janeiro de 2025.

Nomeia Servidor Público para o cargo em comissão, no Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

#### DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado o Sr. VALDINE SANTOS MORAIS, para ocupar o cargo comissionado de DIRETOR DE COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO SOCIAL, no Departamento de Comunicação e Informação Social, na Secretaria Municipal de Governo, do Município de Itagi, Estado da Bahia, assumindo todas atribuições e competências previstas em Lei.

Art. 2º. O nomeado apresentou Declaração de Bens, estando apto à nomeação para o referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 08 de janeiro de 2025.





## Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 08 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico - ANO IX

Decreto nº. 017, de 08 de janeiro de 2024.

Nomeia Servidor Público para o fim que indica, no Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

#### **DECRETA:**

Art. 1°. Fica nomeado o Sr. Averaldo Ferreira Santos, para ocupar o cargo comissionado de Diretor do Departamento de Auditoria e Informações Gerenciais, na Controladoria Interna, do Município de Itagi, Estado da Bahia, competindo-lhe exercer as atribuições e competências previstas em Lei.

Art. 2°. O n<mark>omea</mark>do apresentou Declaração de Bens, estando apto à nomeação para o referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3°. Este Decreto em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 08 de janeiro de 2025.





#### Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 08 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico - ANO IX

Decreto nº. 018, de 08 de janeiro de 2025.

Nomeia Servidor Público para o cargo em comissão, no Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

#### DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado o Sr. ANDRÉ MATHEUS RODRIGUES OLIVEIRA, para ocupar o cargo comissionado de ASSESSOR TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO, no Gabinete de Secretaria, na Secretaria Municipal de Governo, do Município de Itagi, Estado da Bahia, assumindo todas atribuições e competências previstas em Lei.

Art. 2°. O nomeado apresentou Declaração de Bens, estando apto à nomeação para o referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 08 de janeiro de 2025.





#### Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 08 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico - ANO IX

Decreto nº. 019, de 08 de janeiro de 2025.

Nomeia Servidor Público para o cargo em comissão, no Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

#### DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. GILSON DOS SANTOS GAMA, para ocupar o cargo comissionado de CHEFE DO SETOR DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL, no Departamento de Comunicação e Informação Social, na Secretaria Municipal de Governo, do Município de Itagi, Estado da Bahia, assumindo todas atribuições e competências previstas em Lei.

Art. 2º. O nomeado apresentou Declaração de Bens, estando apto à nomeação para o referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 08 de janeiro de 2025.







# Decretos nº 016 - 017 - 018 - 019 - Nomeações Valdinê Santos - Averaldo F - Andre Mateus - Gilson dos Santos -.pdf

Código do documento: DOC-5B6CEF6C-D64F-43EE-8F0E-47AD27380488

Hash SHA256: 29afce42f65eb005e3997a8f0d6a0c025117a1ea21c9cc961e3405b15c5e0854
Hash SHA512: 0ecf3e7f601bd2736aadb635214b2800f62715799d66ebe71d6042504cf96cecdb3cef8a08f8a5188a1a8e8f0d97c9e26a36512d87
18a9a267c52ce2d67b061a



#### **Assinaturas**



SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com

- IP: 172.31.1.255 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572

- Geolocalização: <u>-14.162223952919668</u>, <u>-40.00534749739644</u> - Data: 2025-01-08 14:17:01-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: OS X.

SOTURS URASI OJURS